
^'-*N' Š ! . · '!' ": i Technické služby Děčín
Marius Pedersen Group

Y ,

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Základní škola Děčín XXXII, Miru 152 ,
příspěvková
organizace
Miru 152
40711 Děčín

IČO: 72744448
DIČ:
Číslo účtu: 22836431/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Základní škola Děčín XXXIl, Míru 152,
příspěvková organizace
Míru 152
407 11 Děčín XXXII

Zhotovitel - sídlo
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 01 Děčín Ill

ČÍSLO SMLOUVY: 5891001855
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 392015050

Objednatel - zasilatelská adresa
Základní škola Děčín XXXll, Miru 152,
příspěvková organizace
Míru 152
407 11 Děčín XXXll

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: skda@zsbok=.ir1b

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Základní škola Děčín XXXll, Miru 152
, příspěvková
412 547 761
skda@zsbck6ceinfb

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

64052257
CZ64052257
1815353223/0300
CZ12 0300 0000 0018 1535 3223

Zastoupený: Mgr. Radovan Černý, ředitel společnosti
Spisová značka: Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl B vložka 772
e-mail pro fakturaci: tsdecin@maňuspedemncz

Zhotovitel - provozovna
PJ Technické služby Děčín
Březová 402
405 02 Děčín

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Lolloková Michaela
00420 604 22 5812, 00420 493 64 5021
Md)ada.Lolbkova@maňlmersm.cz

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



čLánek ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujĹcÍch změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručnImi podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Děčín XXXll Dne 14.11.2023, Děčín

Za objednatele: l Za zhotovitele: Mgr. Radovan Černý, ředitel
společnosti

Stránka 2 z 4



""r .

: · 1'/ 'S:'á 'gg g

Technické služby Děčín
Marius Pedersen Group ES

Objednatel - sídlo
Základní škola Děčín xxxn, Míru 152 ,
příspěvková
organizace
Míru 152
40711 Děčín

IČO: 72744448
DIČ:
Číslo účtu: 22836431/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Základní škola Děčín XXXll, Miru 152,
příspěvková organizace
Miru 152
407 11 Děčín XXXll

Zhotovitel - sídlo
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402
405 01 Děčín Ill

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: skda@zsbokúe.infb

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Základni škola Děčín XXXll, Miru 152 ,
příspěvková
412 547 761
skok@zstdeb'e.inb

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

64052257
CZ64052257
1815353223/0300
CZ12 0300 0000 0018 1535 3223

Zastoupený: Mgr. Radovan Černý, ředitel
společnosti

Spisová značka: Krajským soudem v Ústi nad Labem,
oddíl B vložka 772

e-mail pro fakturaci: tsdecin@maňuspedersen.cz
Zhotovitel — provozovna
PJ Technické služby Děčín
Březová 402
405 02 Děčín

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Lolloková Michaela
00420 604 22 5812, 00420 493 64 5021
Mk±lada.Lo|bkova@maňwpedasen£z

Stránka 3 z 4



V této přihze č. 1, která je nedIlnou součástí Smlouvy č. 5891001855, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
5891001855 (392015050) Miru 152, Děčín XXXll, IČP: 1000127613

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

nádoba 1201 - 1X7 20010&0-000 Biologicky rozložitelný Děčín, Míru 152 1 12 741,00 CZK KUS A
plast - hnědá odpad z kuchyni a ROK

stravoven - bez specřňkace

sud 301 výzva 200125-0-000 jedlý olej a tuk - bez Děčín XXXIl, Miru 152 2 166,00 CZK KS
specifikace

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne Děčín XXXll Dne 14.11.2023, Děčín

Za objednatele: l Za zhotovitele: Mgr. Radovan Černý, ředitel
společnosti

Stránka 4 z 4


